
 
ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA TOCANTINS 
GESTÃO 2021-2024 

                      CNPJ: 04.291.343/0001-03 
 
Portaria Nº. 035/2023. 

De 20 de dezembro de 2023. 
 

 
“Dispõe sobre nomeação da Comissão de 
Transição de Mandato e dá outras 
providências”. 

 

              O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

JUARINA TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas, e de acordo com os termos e com a competência disposta na Legislação em vigor. 

 

          RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR os Senhores Vereadores para exercerem a comissão de Transição de 

Mandato 2023 para 2024 do Poder Legislativo Municipal, em consonância com as Leis 

supracitadas e Instrução Normativa do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, com os 

seguintes membros: 

 

I -  JOÃO PAULO COELO SILVA – Presidente; 

II - ÉRIKA MICHELLE ALENCAR SANTOS CAMARGO- Membro 

III - MARIA WILKE OLIVEIRA REGO –Membro 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos aos 20 

dias de dezembro de 2023. 

 
 

 

 
                   Registre-se. 

Publique-se.  
Cumpra-se. 
 
 

 
ANTÔNIO APARECIDO MATIAS 

Presidente da Câmara Municipal de Juarina Tocantins 
 
 
 
 
 
 

 
 

C E R T I D Ã O 

CERTIFICO haver publicado, nesta 

data, no placar da Câmara Municipal o 

Portaria n. ___ de ___ de __________ 
de 2023. 

Juarina Tocantins, ____/____/2023. 

 
 

Maria Wilke Oliveira Rego 

Secretária Administrativa 


